
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
1977 

Na temelju članka 59. stavka 5. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, broj 140/05.), i 
prethodnog mišljenja središnjeg tijela državne uprave nadležnog za poslove zaštite prirode 
(Ministarstvo kulture, Uprave za zaštitu prirode) ministar poljoprivrede, šumarstva i vodnoga 
gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O LOVOSTAJI 

Članak 1. 

U Pravilniku o lovostaji (»Narodne novine«, broj: 155/05.) u članku 4. točka A. KRUPNA 
DIVLJAČ i točka B. SITNA DIVLJAČ, alineje: 
 
»jelen (Cervus elaphus L.) 
košuta i tele                                  od 15. siječnja         do 30. rujna 
jelen lopatar (Dama dama L.) 
košuta i tele                                  od 1. siječnja           do 30. rujna 
jarebice kamenjarke: 
– čukara (Alectoris chucar)         od 1. veljače            do 15. rujna 
prepelice:  
– pućpura (Coturnix coturnix L.) od 1. prosinca         do 15. kolovoza« 
 
zamjenjuju se alinejama: 
 
»jelen (Cervus elaphus L.) 
košuta                                            od 15. siječnja        do 30. rujna 
tele                                                 od 1. veljače          do 30. rujna 
jelen lopatar (Dama dama L.)  
košuta                                            od 15. siječnja       do 30. rujna 
tele                                                 od 1. veljače          do 30. rujna 
 
jarebice kamenjarke:  
– čukara (Alectoris chucar)             od 15. siječnja        do 30. rujna 
prepelice:  
– pućpura (Coturnix coturnix L.)     od 15. studenog      do 31. srpnja« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
 



Klasa: 011-02/06-01/74 
Urbroj: 525-1-06-1 
Zagreb, 14. srpnja 2006. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r.  

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENI PRAVILNIKA O LOVOSTAJI



